各  位

    (一社)兵庫県トラック協会

ﾄﾗｯｸ運送業界の働き方改革実現に向けたアクションプラン等周知セミナー

の開催について(ご案内)

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、この度、2019 年度物流政策事業の一環として、トラック運送業界の働き方改革を実現するた

めに運送事業者が取り組む行動指針を取りまとめたトラック運送業界の働き方改革実現に向けたアク

ションプランの周知と理解促進を図ることを目的として全日本トラック協会との共催により下記のと

おり開催いたしますので、ご案内申し上げます。
つきましては、業務何かとご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、お繰り合わせのうえご参加

くださいますようお願い申し上げます。
記

1．開催日時 令和元年６月１１日(火) １４：００ ～ １６：００ 【受付 13:30～】

2．開催場所 兵庫県トラック総合会館 ３F 大会議室
 神戸市灘区大石東町２丁目４－２７ TEL ０７８－８８２－５５５６

3．セミナー 1.「働き方改革関連法」及び「改正貨物自動車運送事業法」の概要について

2.トラック運送業界の働き方改革実現に向けたアクションプラン(解説編)
       講 師 ： 日本ＰＭＩコンサルティング株式会社 代表取締役 小坂 真弘 氏

4．申込み締め切り  令和元年５月３１日(金) 必着  (ＦＡＸ可)

5．その他 会場の都合により、先着１００名にて締め切りとさせていただきますので、ご了承ください。

また、駐車場に限りがありますので、当日お越しの際は、公共の交通機関をご利用ください。

ご回報用紙
（一社）兵庫県トラック協会・業務部 行

FAX ０７８－８８２－５５６５

「ﾄﾗｯｸ運送業界の働き方改革実現に向けたアクションプラン等周知セミナー」

参加申込書
〔Ｒ元.６.１１(火)１４：００～ 於：兵庫県トラック総合会館 ３F〕

電話番号
会 社 名

     （     ）

氏  名 役  職

  参 加 者
氏名・役職